
 

Av. Sete de Setembro, 548 – Centro – fone/fax (49) 3342-1111 – 89838000 – Galvão – SC. 

1

DECRETO Nº 153/2009 
 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL RELATIVO AO EDITAL 
DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2009 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS 

 
Atidor Gonçalves da Rocha, Prefeito do Município de 
Galvão, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pelo Artigo 70, Inciso V, da 
Lei Orgânica do Município; 
 
Considerando a finalização dos trabalhos relativos ao 
Edital de Processo Seletivo nº 003/2009, resolve e, 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica homologado o resultado final relativo ao Edital de Processo 
Seletivo nº 003/2009, destinado ao preenchimento de vagas em caráter 
temporário junto ao quadro de pessoal do magistério público municipal, para o 
exercício 2009, compreendendo as disciplinas de História e Geografia do 
Ensino Fundamental, na Educação de Jovens e Adultos, conforme segue: 
 
ENSINO FUNDAMENTAL – GEOGRAFIA 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 

01º 02 GENOEVA LURDES MACULAN 
02º 01 CÉLIA MARIA OLIGINI DA ROCHA 

 
ENSINO FUNDAMENTAL – HISTÓRIA 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 

01º 03 DARCI SENEM 
 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
   Gabinete do Prefeito em 10 de agosto de 2009. 
 
 
 
 
 

Atidor Gonçalves da Rocha 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Adair Luza 
Secretário de Administração e Gestão 

 


